泉州师范学院文件
泉师院综[2007]27号

关于印发《泉州师院校务公开办事程序》的通知

各单位：

按照上级及学校校务公开工作的要求，经征求各有关单位和部门的意见，现将《泉州师院校务公开办事程序》印发给你们，请遵照执行。

   附件：《泉州师院校务公开办事程序》
                              泉州师范学院校务公开办公室

                                 二00七年十一月二十五日

主题词：学校管理         校务公开     办事程序        通知
报送：  省校务公开办，校领导                    存档（二）

泉州师院校务公开办公室               2007年11月25日印
附件：

泉州师院校务公开办事程序

一、学生收费

公布标准——>收费公示——>逐项核算——>校园网公布——>多退少补

二、 财务（经费）收支

学校编制预算——>校（院）长“一支笔”审批——>收支期报——>财政（审计）督检

三、招生

公布计划——>分批录取——>省招办审批——>公布录取情况——接受咨询

四、学生管理

1、休学和复学

本人申请——>医院证明——>二级学院审核——>主管部门批准

2、转学和借读

本人申请——>二级学院同意——>学校批准——>各主管部门审批备案

3、学籍管理
本人申请—>有关证明—>学校审核—>批准备案
4、评优评先

公布指标（文件形式）——>学生申请——>各班民主推荐评议——>二级学院研究并公示——>学生指导委员会讨论通过——>公布结果——>接受咨询
5、奖、助学金、助困金发放

本人申请——>二级学院审核——>公示——>学生处审核——>学生指导委员会研究——>公示结果——>接受咨询

五、物资采购
计划申请——>计划立项、论证——计划执行——>计划采购——中标公告、公示——>签定合同——>校产登记

六、 职称评审

公布条件（文件形式）——>”四项公开”——>组织考（审）核——>上级审批——>公布结果——接受咨询

七、教职工评优评先

公布指标或条件（文件形式）——>民主推荐评议——>行政研讨——>公布结果——接受咨询

八、 教职工年度考核

公布方案（文件形式）——总结自评述职——>二级单位推荐——>学校审定——>公布结果——接受咨询——文件表彰——>纳入档案

九、 教职工年度津贴发放
公布年度津贴发放方案（人事处负责行政人员、教务处及科研处负责教学人员）------二级学院研究提出初步意见——>张贴公示征求意见-----召开二级教代会（教职工大会）审议通过------二级学院进行调整 ------张贴公示及发布在校园网-------报送学校
十、学校工作综合考评
总结自评——>接受评估——>主管部门评定——>公布结果

十一、学校工程基建
1、50万元以上工程：列入规划—>招标过程（文件）—>验收使用—>送审决算

2、50万元以下专项修缮工程：列入规划—>提出预算—>院长办公会研究—>招标过程（文件）—>验收使用—>送审决算

十二、二级经费管理

制订管理制度——定期公示收支情况——接受咨询

十二、教师及教辅人员聘任

制定计划——校内外公告——公开考核——公示——接受咨询——结果公示
PAGE
4